关于“党支部书记年度人物”预报工作的通知

校直属党组织：
按照《中共鞍山师范学院委员会基层党组织建设质量提升主题活动方案》（鞍师委发[2020]12号）文件部署，现就做好“党支部书记年度人物”预报工作通知如下：
１、预报时间：10月29日（星期四）前，报送“党支部书记年度人物”申报表。（见附件）
２、事迹材料要求：内容为2019年7月以来的工作业绩、感人事迹；文字部分2000字以上，相关照片不超过５张（插入文字材料相应位置），微纪实微视频约３分钟左右。材料部分报送时间：2020年11月30日（星期一）前。

附件：“党支部书记年度人物”申报表

“党支部书记年度人物”申报表

	姓名

	学历学位

照片

	职称

	行政职称

	党支部名称

	担任党支部书记时间
	　　　年　　　月

	党支部工作业绩：

	直属党组织推荐评语：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学校党委意见

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

关于

“党支部书记年度人物”预报

工作的

通知

校直属党组织：

按照《中共鞍山师范学院委员会基层党组织建设质量提

升主题活动方案》（鞍师委发

[2020]12

号）文件部署，

现就

做好

“党支部书记年度人物”预报工作

通知如下

：

１、预报时间：

10

月

29

日（

星期

四）前，报送“党支

部书记年度人物”申报表。（见附件）

２、事迹材料要求：内容为

2019

年

7

月

以来的工作业

绩、感人事迹；文字部分

2000

字以上，相关照片不超过５

张

（插入文字材料相应位置），

微纪实微视频

约３分钟左右。

材料

部分报送

时间：

2020

年

11

月

30

日

（星期一）

前。

¸½¼þ£º

“党支部书记年度人物”申报表